
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2023 

Wójta Gminy Święciechowa 

z dnia 30 stycznia 2023 roku  

 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do przedszkola prowadzonego przez Gminę 

Święciechowa, a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 
 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z ust. 3 oraz w związku z art. 29 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze 

zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2023/2024 terminy postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do przedszkola dla 

którego Gmina Święciechowa jest organem prowadzącym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2023/2024 do przedszkola, dla którego Gmina Święciechowa jest organem prowadzącym 

obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, 

określone w uchwale Rady Gminy Święciechowa Nr XXVIII/207/2017 z dnia 30 marca 

2017r. w sprawie określenia kryteriów przyjmowania kandydatów do Przedszkola 

Samorządowego w Święciechowie w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz liczby 

punktów za poszczególne  kryteria (Dz. U. Woj.Wlkp. z 2017 r. poz. 2935). 

  

 

L.p.                          KRYTERIUM LICZBA PUNKTÓW 

1. dziecko, którego rodzice/prawni opiekunowie 

pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, 

prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą; 

8 pkt oboje,  

4 pkt jeden  

 

 

 

2. uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego samego 

przedszkola w roku szkolnym, na który jest 

prowadzona rekrutacja; 

1 pkt 

3. dziecko, które brało udział w postępowaniu 

rekrutacyjnym w ubiegłym roku szkolnym i nie 

zostało przyjęte do Przedszkola Samorządowego w 

Święciechowie; 

1 pkt 

4. dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub 

wsparciem asystenta rodziny; 

1 pkt 

5. zameldowanie na pobyt stały w Gminie 

Święciechowa co najmniej jednego z rodziców. 

1 pkt 

 



 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów to: 

1) zaświadczenia lub oświadczenie o zatrudnieniu, pobieraniu nauki lub prowadzeniu 

działalności gospodarczej, gospodarstwa rolnego, 

2) oświadczenia:  

- o tym, że rodzeństwo kandydata będzie uczęszczać do tego samego przedszkola w roku 

szkolnym, na który jest prowadzona rekrutacja, 

- o tym, że dziecko, brało udział w postępowaniu rekrutacyjnym w ubiegłym roku szkolnym i 

nie zostało przyjęte do Przedszkola Samorządowego w Święciechowie, 

- o tym, że rodzina jest objęta nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny, 

- o zameldowaniu na pobyt stały.   

W przypadku, gdy liczba wniosków, które uzyskały taką samą liczbę punktów przekracza 

ilość wolnych miejsc decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.24.2023 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy 

składania dokumentów do przedszkola na rok szkolny 2023/2024 

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE 

Rodzaj czynności Termin 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola lub innej formy 

wychowania przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

 

od 1 marca 2023 r. 

do 17 marca 2023 r. 

(godz. 8.00-15.00) 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego i 

dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

 

od 21 marca 2023 r. 

do 31 marca 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną list 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych  
 

do 7 kwietnia 2023 r. 
do godz. 15.00 

Potwierdzenie przez rodzica zakwalifikowanego kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia  

 

od 11 kwietnia 2023 r. 

do 19 kwietnia 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 
 

 do 24 kwietnia 2023 r. 
do godz. 15.00 

 

POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE 
 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola lub innej formy 

wychowania przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  
 

od 4 maja 2023 r. 

do 10 maja 2023 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego i 

dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

 

do 15 maja 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną list 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych  
 

do 19 maja 2023 r. 
do godz. 15.00 

Potwierdzenie przez rodzica zakwalifikowanego kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

  

od 22 maja 2023 r. 

do 26 maja 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 

do 29 maja 2023 r. 
do godz. 15.00 



 


